

## **Ecz. Metin KASAPOĞLU**

1932 Antalya doğumlu olup, 1956 yılında İst. Üniv. Ecz. Fak. mezun oldu. Bir süre Antalya Ecza deposunu işletti ve Merkez Eczanesini çalıştırmaktaydı.

Antalya Eczacı Odası Başkanlığı, Büyük Kongre delegeliği, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeliği, Belediye Meclis üyeliği, Meclis başkanlığı ve Antalya Belediye Başkanlığı yaptı.

Evli ve 2 çocuk babasıydı.

Merhuma Tanrı'dan rahmet, kederli ailesi ve camiamıza başsağlığı dileriz.

## **Ecz. Mehmet Ali ÇETİN**

1953 yılında Hekimhan'da doğan meslektaşımız, ilk, orta ve lise tahsilini Malatya'da yaptıktan sonra 1972 yılında Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesine girdi. 1978 yılında mezun olduktan sonra, aynı yıl S.S.Y.B İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğüne eczacı olarak girdi. 1978-79 dönemi Ankara Eczacı Odası'nın Genel Sekterliğini de yapan Ecz.Mehmet Ali Çetin, 1980 yılında İstanbul Göztepe'de "Gün Eczanesi"ni açtı. 1981 yılında eczanesini kapattı. Askerliğini yaptıktan sonra 1984 tarihinde Hekimhan'da "Çetin Eczane"sini açtı ve aynı eczanenin sahip ve mesul müdürlüğünü yapmaktaydı.. Eczanesinin yanısıra Demir Çelik Spor Klubü Başkanlığı ve Hekimhan Esnafı Derneği Başkanlığı gibi sosyal olayların da devamlı içinde olan meslektaşımız 22. Bölge Malatya Eczacı Odası delegesiydi. Genç yaşta aramızdan ayrılmasının üzüntüsü içinde olduğumuz değerli meslektaşımız evli ve 2 çocuk babasıydı.

Merhuma Tanrı'dan rahmet, kederli ailesine ve camiamıza başsağlığı dileriz.

## **Ecz.Salim ATIK**

1932 yılında Adana'da doğdu. 1955 yılında İ.Ü. Tıp Fakültesi Ecz. Yüksek Okulu'nu bitirdi. Daha sonra 29.9.1956 ve 23.9.1972 yılları arasında 4. Bölge Adana Ecz. Odası Yönetim Kurulu Genel Sekreterliğini yaptı.

Sürdürmekte olduğu Oda Haysiyet Divanı Başkanlığı yanısıra Adana Ticaret Odası Başkan Vekilliği, Adana Akdeniz İlaç Sanayi Yönetim Kurulu Üyeliği ve İl Hıfzıssıha Yönetim Kurulu üyeliği de yapan Salim ATIK evli ve iki çocuk babası idi.

Merhuma Tanrı'dan rahmet, kederli ailesine ve camiamıza başsağlığı dileriz.